
                            

 

2020年 4月 27日 

各      位 
上場会社名 株式会社三越伊勢丹ホールディングス 
代表者 代表取締役社長執行役員 杉江 俊彦  

  （コード：3099 東証第 1部、福証） 
問合せ先責任者 チーフオフィサー室広報・ＩＲ部長 神山 大 

 （TEL. 03-6730-5003） 

 
2020年 3月期 連結決算発表延期についてのお知らせ 

 
 株式会社三越伊勢丹ホールディングス（本社：東京都新宿区、代表取締役社長執行役員
(CEO)：杉江俊彦）は、2020年 3月期の連結決算発表を 2020年 5月 7日(木)に行う予
定としておりましたが、延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 
 
1．決算発表延期の理由について 
 

 新型コロナウイルスの感染拡大に伴う影響により、決算業務に遅れが生じております為、当初予定して

おりました2020年5月7日(木)の連結決算発表の日程を延期することといたしました。 

 

2．今後の予定 
 
 延期後の連結決算発表日は、2020年 5月 11日(月)を予定しております。 
株主・投資家の皆様はじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解
賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

 以上 


